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Diyarbakır'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında tutuklu yargılandığı davada, "silahlı terör örgütü
kurma ve yönetme" suçundan 13 yıl 9 ay hapis cezasına çarptırılan, 6 ilden sorumlu "dar
bölge imamı" görevini yürüten Yusuf Coşkun'un, "kullanmadım" dediği ByLock'tan 15
Temmuz 2016'daki darbe girişimi öncesinde talimatlar verdiği gerekçeli kararda yer aldı.
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Haber albümü için resme tıklayın

Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesince “silahlı terör örgütü kurma ve yönetme” suçundan Coşkun’a
hükmedilen hapis cezasına ilişkin 42 sayfa olarak hazırlanan gerekçeli kararda, FETÖ/PDY hakkında
detaylı bilgiye, sanık hakkındaki iddialara, tanık ve sanık savunmalarına yer verildi.

Ankara merkezli 30 ilde FETÖ’ye büyük darbe: 35 kişi yakalandı!

Gündem

Habere Git

https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2020/07/15/465945-1.jpg
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2020/07/15/465945-2.jpg
https://www.dirilispostasi.com/gundem/son-dakika-ankara-merkezli-30-ilde-fetoye-buyuk-darbe-35-kisi-yakalandi
https://www.dirilispostasi.com/gundem/son-dakika-ankara-merkezli-30-ilde-fetoye-buyuk-darbe-35-kisi-yakalandi
https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum
https://www.dirilispostasi.com/televizyon
https://www.dirilispostasi.com/guncel
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-sinemalari
https://www.dirilispostasi.com/rehber
https://www.dirilispostasi.com/arsiv/bolge-haberleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-hava-durumu
https://www.dirilispostasi.com/ilan
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-nobetci-eczaneler
https://www.dirilispostasi.com/super-lig-fiksturu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.dirilispostasi.com/gazete-mansetleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-vefatlar
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/topluluk-kurallari
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/hesap-bilgileri


599 KEZ GİRDİĞİ BYLOCK’TA 5 BİN 496 MESAJ GÖNDERMİŞ 

Karara, Coşkun’un örgütün şifreli haberleşme programı ByLock’a 19 Şubat 2016’ya kadar 599 kez giriş
yaptığı, 980 elektronik posta, 5 bin 490 mesaj aldığı bu program aracılığıyla 5 bin 496 da mesaj
gönderip, talimat verdiğinin tespit edildiği yansıdı.

Coşkun’un 15 Aralık 2015’te örgüt üyesi M.A’ya ByLock üzerinden attığı bazı mesajlara da yer verilen
kararda, bir iletisinde “Adana’ya operasyon yapıldı. Gelebilecek olursanız, gelin. Sıkıntı varsa hiç
denemeyin. Biz bir şekilde size ulaşırız. Yarın 10.00 gibi ByLock’unuz açık olsun. Allah yar ve
yardımcınız olsun.” ifadelerini kullandığı belirlendi.

“GAYBUBET YAPMAMIZ LAZIM”

FETÖ’cü suikast timinin “tek firarisi” 4 yıldır kırmızı bültenle aranıyor
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Coşkun’un, farklı tarihlerde H.D’ye attığı mesajlar şöyle:

“Hocam Beyaz Saray ile ilgili mevzuyu yarın görüşsek. Bana gönderdiğin dosya var ya, Enes bey de
göndermiş. Resmi bir açıklama bekleniyor. Eğer resmi bir açıklama yapılırsa, herkes çıkacak,
bayanları tedbiren çıkarmış olabilirler. İlhami beyin ByLock’u kapalı. Yarın bir toplantı yapacağız. Yer
ayarlaması lazım. Mail attım bir baksa. Okulun kantinini işleten mütevelli birisi var. Onu terörle
mücadelen çağırmışlar. Arkadaşlar işkillenmiş. Acaba sıkıntılı bir durum mu var. Sorabilir miyiz?”

Coşkun’un, F.S’ye ise attığı mesajda ise “Senin önceki yerle ilgili de problem olmuş. Sıkın dişinizi.
Yapma ya. Vay alçak vay. Bu işleri biliyor muydu? Oradakileri de yaktı o zaman. Çok kötü olmuş fakat
ispatlayamaz herhalde. Yani bırakıp gitmiş. Ne diye gitmiş konuşmuş. Tabi tabi kesinlikle paçayı
kaptırmamamız lazım. Gaybubet yapmanız lazım. Ayarladığınız bir yer var mı? Benim de aklımda
olsun ben de bakayım.” ifadeleri yer aldı.

“TAM TEDBİR ÇOK HİZMET”

K.A.’ya attığı mesajında ise Coşkun, “Hizmet etmedikten sonra tedbirin de esprisi yok. Bu donkişotluk
yapalım anlamında değil. Tam tedbir çok hizmet.” şeklinde talimat verdiği belirtildi.

Kararda, Coşkun’un attığı mesajlar ve elektronik postalara ilişkin şu değerlendirmede bulunuldu:

“Sanığın örgüt üyeleriyle ByLock üzerinden yoğun irtibat kurduğu, bazı yazışmalarda kod adı kullandığı
tespit edilmiştir. Örgüt toplantılarının yerini, zamanını, şeklini, FETÖ operasyonları, yakalanan örgüt
üyeleri, bunlarla ilgili gelişmelere, örgüt üyelerinin saklandıkları gaybubet evleri, burada yakalanan
örgüt üyeleri, üyelerin kullandığı ByLock ve diğer uygulamaları, örgüt içi itirafçılara, örgüte müzahir
şirket ve okullara ilişkin parasal mevzulara ilişkin örgütsel içerikli görüşmeler yapıldığı görülmüştür.
Her ne kadar ‘kullanmadım’ dese de ByLock hesabında kimlik bilgilerinin taranması ve örgüt üyelerinin
ifadelerindeki itirafları doğrultusunda Coşkun’un bu uygulamayı kullandığının sabit olduğu
anlaşılmıştır.”

Firari FETÖ’cüler için 105 ülkeyle yürütülen iade trafiği
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YEREL SEÇİMLERDE AK PARTİ’YE OY VERİLMEMESİ TALİMATI VERMİŞ

Kararda, birçok kişinin, şüphelinin FETÖ/PDY’de yaptığı faaliyetlere ilişkin tanık olarak verdiği ifadeler
de yer aldı.

Tanık İ.T. ifadesinde Coşkun’un, 2014’teki yerel seçimlerde AK Parti kastedilerek “Malum partiye oy
verilmeyecek. İlinizde bu parti karşısında hangi parti güçlüyse ona oy verilecek.” diye talimat verdiğini
ileri sürdü.

Coşkun’un, 2015’ten sonra Diyarbakır, Bitlis, Mardin, Şırnak, Siirt ve Batman’dan sorumlu bölge abisi
olarak görev yaptığını bildiğini iddia eden İ.T, birlikte görev yaptığı ilde sanığın, FETÖ’nün bütün
organizasyonları, sohbet ve para gibi her türlü faaliyetlerinden sorumlu kişi olduğunu, ByLock ve
diğer uygulamalardan görüştüğünü savundu.
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